[et: 15

respicimus: dira inluvies.

Terentius [in] Heautontimorumeno:

pannis 6bsita,
neclécta, inmunda inlívie.]

|| Proluvies, profusio. Terentius in Adelphis: 20

quód proluvium? quae haec† subito lárgitas? . . .

3 III, 3, 48 || 5 I, 1, 92 || 7 II, 3, 25, 63 || 9 Lucilius l. XXX || 12 III, 216 || 15 Aen. III, 593 || 17 II, 3, 53 || 20 V, 9, 28.

2 producunt in *mrg. add. Gen₂*. — quibus om. B. — haec (*nominat. plur. gen. fem.*) faveant M; haec faciant (faciunt B) *edd.* — f. quibu'cum haec faciant. — 3 dñe, *supra scr. de*, B. — adelfis *cdd. pr.* B. — 4 qui meliores *edd.* Ter.; quin deteriores *quidam*; alii quem; et ita cum Donato Bentleius. — ipse Non. haud dubic quin. — 5 foras om. B, *Gen*, *H₁*. — in delet. in II; om. *L*, *G*; *habet* B. — 7 in *del. Quicheratus*. — lolio B, *Gen*, *H₁*. — 8 hoc nescit; nemo om. *edd.* — nemo abs te productus om. *edd.* plerique Cic.; in *Lagomars*. 42 pro his legitur: nemo pro opte abdnctus; in *Nanniano* nemo prompte abductus. — 9 nemo abs te interrogatus *Lagom*. 42. — 10 ad tem *H₁*; in *Gen notus ille apex supra e*. — 11. 12 set *Gen₁*, *L₁*. — inluvies *edd.* cum *A*, *B pr. L₂*, *G*. — est enim *A*; est *rell.*; et est *ed. princ.*, f. recte. — inmundicitia B. — 13 fedissima ventris in ras. B. — fedissima et *Gen₂*; *H*; *G*; non *A*. — 15—19 haec ab *interpolatore addita probabile est*. nec enim solet Nonius in hoc capite aliena a lemmatis admiscere exempla. — cf. comm. in 308 l. frigere. — et potuit certe prior l. ex ipso adsumi N.; cf. comm. in 125, 27. — 15. 16 om. *A*. — 16 inluviis *H₁*; illuvies ed. *Bas.* — 17 in om. *L₁*. — 19 neglecta ed. *Bas.*; *A*; non *B*. — inmundis *B*, *Gen*, *H₁*; immunda *L₂*; *G*. — inluiae *A*, *Gen₁*; illuvie *L₂*, *G*. — 20 Proluvium *G*; Proluvies sec. morem Nonii *rell. cum A, B*. — Ter.; cf. 493 l. largitas. — adelfis *cdd. pr.* B. — 21 proluvium *Serv. Daniel ad Aen. III, 217*; prolubrium *rectius pars cdd.* Ter., *idque et Donatus vid. agnoscere*. — quae om. *edd. h. l.* — ista haec *edd. 493*; istaec vel ista libri Ter. — subito; cf. comm. in 493. — quae haec est subita l. *Serv. l. m.* — f. fuit olim: quae haece.

PROIECTVM dicitur dimissum, derelictum. Vergilius lib. VI:
proiece tela manu.

* * * Vergilius in Bucolicis:

25 non ego vos poshac, viridi proiectus in antro.

|| Proiectum longe iactum, extensum. M. Tullius de signis: sed quod erat eiusmodi loco atque ita proiecta in altum. — Vergilius Aen. lib. III:

30 proiectaque saxa Pachyni

radimus.

M. Tullius de re publica lib. III: iustitia foras spectat et proiecta tota est atque eminet. — et de oratore lib. III: bracchium procerius proiectum, quasi quoddam telum orationis. || Proiectum, subtractum. M. Tullius in Philippicarum lib. IIII: quid? hoc senatus 35 consultum fuit, *cur clam te ex urbe proieceres?*